МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ТУАПСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ОРГАНИЗАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

с.Небуг

Об организации и проведении в 2023 году на территории
муниципального образования ежегодного Туапсинского

районного конкурса «MuseumSelfie

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлениями администрации
муниципального образования Туапсинский район от 18 ноября 2022 г. № 2052
«Об утверждении Положения о ежегодном Туапсинском районном конкурсе
«MuseumSelfie», от 29 ноября 2022 г. № 2111 «Об организации и проведении
в 2023 году на территории муниципального образования ежегодного
Туапсинского районного конкурса «MuseumSelfie», приказом отдела культуры
администрации муниципального образования Туапсинский район
от 09 декабря 2022 г. № 198 «Об организации и проведении в 2023 году на
территории муниципального образования ежегодного Туапсинского районного
конкурса «MuseumSelfie», в рамках реализации муниципальной программы
«Развитие культуры в Туапсинском районе», утвержденной постановлением
администрации муниципального образования Туапсинский район
от 09 ноября 2015 г. № 2557 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие культуры в Туапсинском районе» приказываю:

1. Организовать и провести с 04 по 30 января 2023 г. на территории
муниципального образования ежегодный Туапсинский районный конкурс
«MuseumSelfie» (далее - Конкурс).

2. Утвердить состав экспертной комиссии ежегодного Туапсинского
районного конкурса «MuseumSelfie» на территории муниципального
образования в 2023 году (приложение)

3. Назначить ответственным за организацию и проведение Конкурса
ведущего специалиста Муниципального казенного учреждения культуры

Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом Муниципального казенного
учреждения культуры «Туапсинский
районный организационно-
методический центр»

ч от (7# /2. /

СОСТАВ
экспертной комиссии ежегодного Туапсинского районного
конкурса «MuseumSelfie» на территории муниципального

образования в 2023 году

Кердинский
Владимир Александрович

фотограф, г. Туапсе, председатель
экспертной комиссии;

Симон
Елена Александровна

менеджер по культурно-массовому досугу
Муниципального казенного учреждения
культуры «Вельяминовское», заместитель
председателя экспертной комиссии;

Алексеева
Инна Владимировна

ведущий специалист Муниципального
казенного учреждения культуры
«Туапсинский районный организационно-
методический центр», секретарь экспертной
комиссии.

Члены экспертной комиссии:

Банько
Ирина Викторовна

директор Муниципального бюджетного
учреждения культуры Туапсинского
городского поселения «Туапсинский
историко-краеведческий музей имени Н.Г.
Полетаева»;

Дубовикова
Елена Викторовна

директор Муниципального бюджетного
учреждения культуры Туапсинского
городского поселения «Дом-музей
А.А. Киселева»;

2

Гридунов
Иван Владимирович

Мирджанова
Елена Владимировна

исполняющий обязанности директора
Муниципального бюджетного учреждения
культуры Туапсинского городского
поселения «Историко-краеведческий музей
обороны Туапсе»;

заведующая Народным музеем с. Шаумян
Муниципального казенного учреждения
культуры «Шаумянская централизованная
клубная система».

Ведущий специалист Муниципального
казенного учреждения культуры
«Туапсинский районный
организационно-методический центр» И.В. Алексеева